
g/g - SESTO decreto-pubblicazione-movimenti-O F -primaria-2013-14.doc 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOOUSPBRREG. UFF. prot. n.6745/7              Brindisi, 31 agosto 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti di scuola dell’infanzia e di scuola  

primaria aspiranti all’utilizzazione ed alle assegnazioni provvisorie per la 

provincia di Brindisi, per l’a.s. 2013/14,  pubblicate in data 9 agosto 2013 con 

nota n. 6530/1; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6745/6 con il quale, fra l’altro, è stato 

annullato il provvedimento di assegnazione provvisoria per questa provincia 

già disposta  nei confronti della docente di scuola primaria  Saponaro Maria 

Assunta, n. 20/03/1975, titolare in provincia di Roma; 

VENUTO a conoscenza del provvedimento dell’Ufficio Scolastico Provinciale di 

Lecce prot. n. 8786 che ha disposto l’assegnazione provvisoria per quella 

provincia della docente di scuola primaria  Torsello Elena, titolare presso 

l’I.C. Cappuccini di Brindisi – tipologia comune-; 

CONSIDERATO detto movimento determina una disponibilità di posto di tipologia 

comune presso il predetto I.C. Cappuccini; 

RIVISTA alla luce della predetta disponibilità, la posizione delle docenti aspiranti alle 

utilizzazioni nell’ambito della provincia che non erano state interessate ai 

movimenti di cui ai relativi precedenti provvedimenti di questo Ufficio; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dai docenti aspiranti alle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali;  

DECRETA: 

Limitatamente all’anno scolastico 2013/14, è disposta l’assegnazione provvisoria  

della docente Saponaro  Maria Assunta, n. 20/03/1975, dalla provincia di Roma a 

quella di Brindisi. La docente è assegnata all’I. C. Cappuccini di Brindisi – posto di 

tipologia comune – dove assumerà servizio il 2/9/2013 

    F.to IL DIRIGENTE  

Francesco CAPOBIANCO  

 


